IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO N. 004/2023. PROCESSO Nº 049/2023

OBJETO: Contratação de empresa para apresentação de show artístico, COM O GRUPO MUSICAL “OPEN FARRA”, para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo do Município de Planalto Da Serra-MT. FUNDAMENTO
LEGAL: art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Planalto Da Serra - MT.
CONTRATADA: ZANGRANDI PRODUÇÕES ART. LTDA ME. CNPJ n. 17.278.190/0001-06.Valor: R$ 21.000,00 (vinte um
mil reais). Ratifico a Inexigibilidade de Licitação n.004/2023, com base no art. 74, inciso II, da Lei n. 14.133/2021, e na
justificativa e parecer jurídico apensados ao referido processo. Em 26 de junho de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dffacfa1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:38:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial